无心科技合同样张 ljk.cc

官方网址：www.ljk.cc 电话: 02362945865 官方微信：老窖客 老窖客酒类电子商务系统 v1.0【简称：

老窖客系统 v1.0】已获得 中华人民共和国版权局 计算机软件著作权登记证书 登记号：2017SR366855。

“老窖客®”是重庆无心科技有限公司的注册商标。营业执照注册号：91500108585743431R 开户行：

建设银行重庆南坪支行营业部，户名：重庆无心科技有限公司，账号：5000 1073 6000 5022 2154

1

1 / 3

无心科技软件产品和技术服务销售合同

甲方： 乙方：

代表： 代表：

手机： 手机：

甲乙双方在平等互利的基础上，按照诚实信用的原则，通过友好协商达成如下协议：

第一条 本合同的构成

下列附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等效力。

□ 老窖客系统使用许可合同

□ 定制开发服务合同

□ 实施上线服务合同

双方均已知悉上述附件的内容。乙方同意按照本合同和上述附件的约定提供服务，甲方

同意接受以上服务并支付相应费用。

第二条 本合同确定内容的金额和人工服务（人/天）、系统内增值服务价格及优惠内容

1、本合同确定内容的总金额为 元，大写： 元整。其中：

☑ 老窖客软件使用许可费 ****** 元。

☑ 服务器年费******* 元（详情请参见附件《老窖客系统使用许可合同》。

☑ 定制开发服务费 *******元（详情请参见附件《无心科技定制开发服务合同》。

2、系统内增值服务价格：

红包：0.02 元/个。系统短信：0.1 元/条。

3、系统日常维护费计算规则见《老窖客系统使用许可合同》。

4、优惠（赠送）：

赠送充值卡： 元，可用于购买（续费）系统内员工账号、购买红包、购买充值卡、

购买提货卡。

第三条 交付内容、交付方式、交付期限

1、交付内容：老窖客系统激活码、端道销售系统使用说明书（纸质版或 PDF 文件）。

2、交付方式（填写选择）：【 】

A、现货交付。 B、快递交付。 C、在线交付

3、交付期限：签订合同并完成付款后三日内交付。定制开发部分根据开发的实际进度交付。

第四条 结算方式、发票和乙方银行账户

甲方同意以转账方式于合同签订三日内，将本合同项下的**%费用 元整支付至

乙方指定银行账户，系统上线验收后三天内支付本合同项下的**%费用 元。乙方

向甲方开具普通增值税发票。

乙方银行账户信息：

开户行：中国建设银行股份有限公司重庆南坪支行营业部

收款人全称：重庆无心科技有限公司

账号：50001073 6000 5022 2154

第五条 保密约定

1.保密的内容和范围

无心科技合同样张 ljk.cc

官方网址：www.ljk.cc 电话: 02362945865 官方微信：老窖客 老窖客酒类电子商务系统 v1.0【简称：

老窖客系统 v1.0】已获得 中华人民共和国版权局 计算机软件著作权登记证书 登记号：2017SR366855。

“老窖客®”是重庆无心科技有限公司的注册商标。营业执照注册号：91500108585743431R 开户行：

建设银行重庆南坪支行营业部，户名：重庆无心科技有限公司，账号：5000 1073 6000 5022 2154

2

2 / 3

（1） 涉及甲方具体的信息，包括甲方使用“老窖客系统”产品及保存在乙方服务器上的数

据；涉及乙方系统的所有源代码、数据库和其他所有相关技术文件。

（2） 凡以直接、间接、口头或书面等形式提供涉及保密内容的行为均属泄密。

2. 双方的权利与义务

（1）乙方应自觉维护甲方的利益，乙方不得向任何单位和个人泄露所掌握的甲方的商业秘

密事项。

（2）乙方不得利用所掌握的甲方的商业秘密牟取私利。

（3）甲方完全了解，通过系统甲方会将具有商业价值的数据保存于乙方维护的阿里云服务

器上，并且由于技术服务等原因，甲方许可乙方在系统维护时访问这些数据。

（4）重庆无心科技有限公司拥有“老窖客系统”的全部知识产权，甲方签署合同后并未拥

有系统的所有权，只拥有合同内许可的系统功能和员工账号在约定时间内的使用权。

3. 本《合同》项下的保密义务不适用于如下信息：

（1）非由于乙方的原因已经为公众所知的。

（2）由乙方以外其他渠道被他人获知的信息，这些渠道并不受保密义务的限制。

（3）由于法律的适用、法院或其他国家有权机关的要求而披露的信息。

4.甲方需要对乙方出售的系统使用许可授权价格及合同进行保密（包括但不限于与乙方有关

的技术性文件、财务文件保密）。

5.甲方保证遵守国家对知识产权保护的有关规定，甲方在任何情况与时候都有义务保护软件

的知识产权。甲方不得有非法拷贝、解密和修改“老窖客系统”源代码和数据库等侵犯

乙方知识产权的事发生，否则乙方有权终止对甲方的全部义务，并依法追究甲方的法律

责任及违约赔偿责任。

6.甲方通知乙方导出或清理数据时必须出具公司公函（签字人： ，盖公章），否

则乙方不提供该服务，服务费用由双方根据实际情况协商确定。

第六条 无责约定

如发生下列任何一种情形，乙方有权中断或终止向甲方提供本合同项下的软件使用和技术服

务（该服务包括但不限于收费及免费服务）而无需对甲方承担任何责任：

1、甲方未在激活码有效时间内激活系统造成激活码失效。

2、甲方违反本合同及附件、补充合同。

3、甲方存在违反国家有关法律、法规的行为。

4、因重大自然灾害、疫情，战争和政府命令或因网络服务商原因导致网络瘫痪等不可

抗力导致的乙方服务中断和长时间终止，乙方不承担赔偿责任。

第七条 违约责任

一方违反本合同及附件的规定，赔偿另一方人民币********元。

第八条 争议解决方式

所有由本合同产生的争议，双方应当友好协商解决。协商解决不成的，双方均同意

将前述争议提交重庆市南岸区人民法院裁决。

第九条 其他

合同有效期 年，本合同一式两份，双方各持壹份，经双方签字盖章并按约定

付款后生效。附件内容如与本合同冲突时，以本合同为准。本合同未提及内容，以附件

描述为准。

http://www.chinalawedu.com

无心科技合同样张 ljk.cc

官方网址：www.ljk.cc 电话: 02362945865 官方微信：老窖客 老窖客酒类电子商务系统 v1.0【简称：

老窖客系统 v1.0】已获得 中华人民共和国版权局 计算机软件著作权登记证书 登记号：2017SR366855。

“老窖客®”是重庆无心科技有限公司的注册商标。营业执照注册号：91500108585743431R 开户行：

建设银行重庆南坪支行营业部，户名：重庆无心科技有限公司，账号：5000 1073 6000 5022 2154

3

3 / 3

[以下无正文]

甲方：（章） 乙方：（章）

签字： 签字：

日期： 日期：